
LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'atto giudiziale notificato al Comune in data 16 febbraio 2004 con il quale la Società Immobiliare 

ROBY di SELVA G. & C. s.n.c. con sede in Cattolica Via Mancini n.2, P.IVA n.02359620404 in persona del 

legale rappresentante Signor SELVA GIORGIO nato a Cattolica il 10.07.1964, e il Signor GIAMMATEI 

GIUSEPPE che interviene anche in proprio, ricorrono contro il Comune di Cattolica in persona del Sindaco pro-

tempore per l'annullamento, previa sospensiva: 

-"" della deliberazione di Consiglio Comunale n.75 del 21.11.2003, pubblicata dal 4 Dicembre 2003 al 19 

Dicembre 2003 portante ad oggetto "Approvazione area programma Zona T1/B e T4/F EX HOTEL LINDA" con 

la quale è respinta l'approvazione. 

- Di tutti gli atti preliminari, precedenti e comunque connessi"".

 

Ritenuto in fatto e in diritto l'infondatezza dell'anzidetto ricorso come più ampiamente e 

specificatamente illustrerà nella opportuna sede il legale del Comune al quale sarà conferito il mandato "ad 

litem";

Ritenuto opportuno individuare legale difensore del Comune l'Avv.Gaetano Rossi con studio in Rimini, 

Corso D'Augusto, 100;

Considerato pertanto che occorre autorizzare allo scopo il Sig. Sindaco a resistere e stare nel relativo 

giudizio avanti al T.A.R. affidando al legale suddetto l'incarico di patrocinare gli interessi del Comune;

A voti unanimi legalmente espressi;

D E L I B E R A 

- di autorizzare il Sindaco a resistere e stare nel giudizio promosso innanzi al T.A.R. Emilia Romagna 

dalla Società Immobiliare ROBY di SELVA G. & C. s.n.c. con sede in Cattolica Via Mancini n.2, in persona del 

legale rappresentante Signor SELVA GIORGIO e il Signor GIAMMATEI GIUSEPPE;

- di nominare per quanto precisato in premessa legale difensore  del Comune conferendogli il più ampio 

mandato ad litem, l'Avv. Gaetano Rossi con studio in Rimini- Corso D'Augusto, 100

- di dare atto che il domicilio si intende eletto in Bologna Strada Maggiore, 31 presso lo studio dell'Avv. 

Carla Rossi;

- di costituire un fondo spese di Euro  1.264,00 a favore dell'Avv. Gaetano Rossi e di Euro 316,00 a 

favore dell'Avv. domiciliatario, comprensivi di contributo C.P. 2% ed I.V.A. 20% e così per un totale 

complessivo di Euro 1.580.00, dando atto che la spesa graverà sul Cap. 270.002 "Incarichi professionali, 

consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2004 - impegno n. 866 -;  

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;



Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29902/ASD-DEL     Determina D. n. 45 del 14.04.2004      pag.  

_____________________________________________________________________


